
smi. é. : IS/OVZ/lsA-Spol.

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

(finanční zvýhodnění)

uzavřená mezi

ODBĚRATELEM
Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 | DIČ: | CZ00843989 je plátcem DPH

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25.11. 90
Zastoupena: MUDr. Evžen Machytka, Ph. D.. ředitel
Kontaktní osoba: p. Petr Reha, MBA, vedoucí Odboru zásobováni

DODAVATELEM
Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

zapsaná v obchodním

Jednající:

MEDITRADE spol. s r. o.
Příbramská 1337/9, 710 00

48390186

a

Ostrava

[bič:
rejstříku vedeném Krajským soudem v

Ing. Pavel Bohdal, jednatel

CZ48390186

Ostravě oddíl C.

je plátcem DPH

vložka 6007

4.

5.

6.

7.

II-

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout finanční zvýhodnění odběrateli.
zavazek-,d°davatete Poskytnout^odběrateli finanční zvýhodnění se vztahuje na tuto kategorii
bozi: zdravotnicky materiál. Případné podrobnější určeni je uvedeno-ve'vvDo6tove Dříio^e"-'

é. 1 této smlouvy.

odberate",yznikne nárok, na flnanční zvýhodnění v případě, že objem nákupů zboží zahrnutého
' zvýhodněni přesáhne hranici finančního objemu určeného ve výpočtové-příloze~

Rozhodným obdobím pro posouzení vzniku nároku na finanční zvýhodnění je kalendami rok.
F",1ancmzvýhodně"'. bude vyúčtováno do 5 dnů po skončení kalendářního roku a vyplaceno do

po vyúčtování.

FlnancnL zvýh°dner". bude..Počítáno zkuPnich cen bez DPH uvedených na jednotlivvc
i, kterými budou dodávky vyúčtovány.

Dodavatel se ̂ zavazuje poskytnout odběrateli finanční zvýhodnění dle přílohy Doukázánin
prls!usné_, části<y na , bankovní _účet odběratele nebo vzájemným za počten Ím''závazků "'a

/ek. finanční ̂ zvýhodnění je splatné na základe opravného'daňového~"ďok'ladu
Sho^kedni vzájemného odsouhlaseni, a to nejpozději do posledního-ka'lendařni'ho"dne

měsíce náďedujiciho po_ skončení daného kalendámiho roku se splatnosti"30"ďni"od"data
os taveni. Datem uskutečnění zdanitelného plněni je datum vzájemného-odsouhíasenL ODrav"^
d^°,vyndoklad musLsplňovat veškeré. náležitosti'dle platné" legisla'tivy, ~přeďevÍÍm" zákon a" č?

Lvpter !,nemzněn. '; Kzákladudaně na opravném daňovém dokladu-bude připočtená
sazba DPH odpovídající původnímu plnění. Přílohou opravného danovehodokiaďu

al-seznam-, puv°,dnlch daň°vych dokladů, ze kterých se finanční zvýhodnění "poéita"
"pnpade;, že.doklad nebude. s.Plňovat veškeré náležitosti dle platné legisTativy"bude Vracen

^přepracováni se lhůtou opravy do 5 pracovních dní'od odeslání"sp1atnost~'dokladu
se v tomto případě ovšem neprodlužuje.



smi. č. : 15/OVZ/18/.... -Spol.

8. Odběratel bere na vědomi, že vznik nároku na finanční zvýhodnění je podmíněn skutečností. že
odběratel nebude k rozhodnému dni v prodlení se zaplacením vystavených faktur. Pokud bude
ob-rate! Lprodl_er". ke dni dosažení nároku na výplatu finančního zvýhodněni, posunuje se
vyplacem finančního zvýhodněni na dobu, kdy budou uhrazeny faktury, "ze "kterých "financm
zvýhodnění plyne.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

II. Závěrečná ujednání

Tato smjouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět i bez uvedeni důvodů
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následuiícího po doručeni
výpovědi druhé smluvní straně.

Nárok na finanční zvýhodněni vzniká již za celý kalendami rok 2018.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami.
Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.
Tato smlouva se řídí úpravou dle žák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

s.mlouva_, b"de.. zveřejnena. dle zákona č- 340/2015 Sb. Odběratel se zavazuje provést toto
zvere)ner"svýjimkou přilohy č- 1' neboť se jedná o vzorec a výpočet, resp. způsob kalkulace,
na který se nevztahuje povinnost uveřejněni. , -r---..-.--,

Příloha: 1. Výpočtová příloha

V Ostravě, dne /í~ ^ ^// V Ostravě, dne
L1. ̂ . '^tí

ředitelitel PN Ostrava
s r.o.

rWI;"Mř;EMOCT. KTosrwVA
"""°^i".. n<s, o"^. ^.

C

yr!fís^f?§?/
710 00 Ostrava-SI. Ostrava
IC: 483 90 186
DIČ: CZ 483 90 186

ťi. +í?n ;. a ?

/
^

/

//
//

->tV




